الف( مسافرت به قم با منشی اسرار

در سال 1293 هجری )مطابق 1253 شمسی =1874 میلادی( با همین شخص محترم به

زیارت حضرت معصومه )ع( رفتیم و موقع تحویل سال را در بقعۀ مبارکه حاضر بودیم. در

همان روز اقامت به تماشای اماکن معروف که به فرمایش سلاطین صفویه ساخته یا تعمیر

گشته بود رفتیم و از هنرها و صنایع و کاشی کاری های آن عصر لذت بردیم و قبور سلاطین